בפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר מדינת ישראל
המאשימה ע"י תביעות ירושלים נגד טהה אבו ריאל
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד פתחי פרהוד

גזר דין תוך ביטול הרשעה

כתב האישום המתוקן

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, מהן עולה, כי ביום 4.7.2017 בתחנת דלק באיזור ירושלים, תקף הנאשם את המתלונן וגרם לו לחבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - **חוק העונשין**). באותן נסיבות המתלונן הגיע ברכבו לתחנת הדלק. על רקע דין ודברים בין השניים, דחף המתלונן את דלת הרכב לעבר הנאשם, אז נטל הנאשם בידיו מגב לניקוי שמשות והיכה בעוצמה בפניו של המתלונן, וכתוצאה מכך נגרם למתלונן חתך עמוק באורך 3 ס"מ בפנים, שדימם ארוכות וחתכים נוספים בפניו.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ו' כסלו תש"פ, 04 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.